
D O D A T E K Č . 2 

SMLOUVY O DÍLO ze dne 28.11. 2016 
u objednatele vedená pod číslem: SML/0230/2016 

u zhotovitele vedená pod číslem: 

uzavřený dle § 2586 a následujících zál<ona č. 89/2012 Sb., občanskélio zál<onfku, v platném zněni (dále 
jen jako „Občanský zákoník") 

na akci „Rekonstrukce skautské klubovny" 

mezi: 

1. Smluvní strany 

Objednatel. Městská část Praha 21 
se sídlem: Staroklánovická 260, 

190 16 Pralia 9 - Újezd nad Lesy 
IČO: 00240923 
DIC: CZ00240923 
zastoupená: Karla Jakob Čechová, starostka 
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
na straně jedné (dále jen jako „objednatel") 

Zhotovitel: DAKA Stav, s.r.o. 
se sídlem: Luční 1867, 686 03 Staré Město 
IČO: 26244161 
DIČ: CZ26244161 
zastoupená: David Kaštánek, jednatel 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: David Kaštánek 

na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel") 

uzavírají tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo, dále jen SoD, kterým se mění a doplňuje, v souladu s §273 a 
§222, zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, smlouva o dílo uzavřená mezi 
smluvními stranami dne 28. 11. 2016, včetně Dodatku č.1 k této SoD, pod shora uvedeným evidenčním 
číslem smluvních stran, jejímž předmětem je provedení dlla: „Rekonstrukce skautské klubovny" (dále 
jen „Smlouva"). 

Stránka 1 z 3 



2. Předmět smlouvy - DOPLNĚNÍ 

Tímto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy - Předmét smlouvy - takto: 

Předmět Smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy 
v zadávací dokumentaci k původní veřejné zakázce, realizačním projektu a Smlouvě, včetně jejích příloh, 
a jejich potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Zároveň se, s ohledem na provedení dodatečných prací, 
mění termín dokončení díla. 

Rozsah více dodatečných stavebních prací je popsán Změnovým listem č. 02, Změnovým listem č. 03, 
Změnovým listem č. 04, Změnovým listem č. 05, Změnovým listem č. 06, Změnovým listem č. 07. 
Změnové listy č. 02 až č. 07 a žádost o uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo (prodloužení termínu) tvoři 
přílohy tohoto dodatku. 

3. Cena díla a fakturace - DOPLNĚNÍ 

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 7. Smlouvy - Cena díla a fakturace, odstavec 7.1. , takto: 

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 
přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena 
obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících s 
provedením díla: 

Původní cena díla dle smlouvy se v souladu s úpravou předmětu plněni popsanou článku 2. tohoto 
dodatku zvyšuje o částku ve výši 548 218,54 Kč bez DPH. 

Nová celková cena bez DPH činí 8 244 658,10 Kč 
Zákonné DPH činí 1 731 378,20 Kč 
Celková cena včetně DPH činí 9 769 036,30 Kč 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této 
smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. 

4. Doba Plnění, předání díla - DOPLNĚNÍ 

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 5.2., článek 14.1 a článek 14.2 Smlouvy o dílo takto: 

5.2 Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozději do 31.7.2017, a přiměřeně změně 
předmětu plnění a klimatickým podmínkám a přiměřeně k harmonogramu prací, který je přílohou Smlouvy 
o dílo. Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst. 5.6 až 5.9 této 
smlouvy této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny. 

14.1 Zhotovitel je povinen dokončení dílo předat nejpozději 31 . 7. 2017. 

14.2 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat nejpozději 3 pracovní dny před dokončením díla objednatele 
k převzetí díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy 
zhotovitele dokončené dílo převzít, nejpozději však 31 . 7. 2017. 

5. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanoveni Smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 nijak dotčeny. 

Tento dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
jeho dva (2) stejnopisy. 

Dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany dodatek Smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Stránka 2 z 3 



NIže uvedená příloha je nedílnou součásti tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dllo: 
- Z M Ě N O V Ý L I S T C . 0 2 
- Z M Ě N O V Ý L IST Č. 0 3 
- Z M Ě N O V Ý L IST C . 0 4 
- Z M Ě N O V Ý L IST Č. 0 5 
- Z M Ě N O V Ý L IST Č. 0 6 
- Z M Ě N O V Ý L IST Č. 0 7 
- Ž Á D O S T O U Z A V Ř E N I D O D A T K U Č . 2 K E S M L O U V Ě O D I L O 

V Praze, dne V Praze, dne . 

Za objednatele Za zhotovitele 

Karla Jakob Čechová David Kaštánek 
starostka M C Praha 2 1 jednatel 

D A K A Stav, s.r.o. 

Stránka 3 z 3 



www.dakastav.cz 

D A K A S T A V STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník 

Objednatel: 

Městská část Praha 21 

Staroklánovická 260 

190 16 Praha - Újezd nad Lesy 

Zhotovitel: 

DAKA Stav,s.r.o. 

Luční 1867 

686 03 Staré Město 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 02 

Předmět: Záklop krovu z OSB desek 

Zdůvodnění: Vypracovaná projektová dokumentace stavby Stavební úpravy skautské 
klubovny Rohožník uvažuje s montáží záklopu krovu z řeziva jehl ičnatého jakost ll-lll. 

Zhotovitel navrhl záměnu záklopu krovu objektu v provedení z OSB desek tl. 22 mm P+D 
s úpravou do vlhkého prostředí. Tím bude zajištěna delší životnost střešní konstrukce díky 
vyšší kvalitě materiálu oproti původnímu krovu z řeziva jehl ičnatého jakost ll-l l l. 

Náklady na provedení: 97 346,50,- Kč bez DPH 



D A K A S T A V 

www.dakastav.cz 

STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Objednatel: Ing. Josef Rousal 
MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9 

Zhotovitel: David Kaštánek 
DAKA Stav, s.r.o. Luční 1867, Staré Město 

. . . 7 . . 

podpis 

DAKA Stav, 8. r. o. 
|( LuCnt1887 © 

638 03 Staró msio 
Iň: 2624fh61, DIČ: CZ26244161 

mob.:7geMl<)5..lŘl,;.5i7 ,̂5a9.231 
podpis 

Technický dozor stavebníka: Ing. Zdeněk Muzika 

s Boidqn tdS'' 
B a s s o v a 6 1 / 1 2 , ÍQo/o P r a h a 9 

IC V0i1ie(;'IO 

Ve Starém Městě 24.3.2017 



K R Y C Í L I S T R O Z P O Č T U 

Název stavby Stavební úpravy skautské klubovny Rohoín ik , Žárovlcká 2235 J K S O 

Název objektu Z L Č.2 - záklop krovu z O S B desek e C o 

Místo Praha 9, Újezd nad Lesy 

IC DiC 

Objednatel MC Pratia 2 1 , Staroklánovická 260 00240923 

Projel^tanl 

Zhotovitel DAKA Stav, s r.o., Lučni 1867, 686 03 Staré Město 26244161 CZ26244161 

Zpracoval 

Rozpočet čislo Dne 

20,03.2017 1 

iVlérné a úče lové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m j Počet Náklady / 1 m.j 

0 0 , 0 0 0 0 , 0 0 0 0 , 0 0 

R o z p o č t o v é náklady v C Z K 

A Zák ladn í rozp. nák lady B D o p l ň k o v é nák lady c N á k l a d y na u m í s t ě n i s t a v b y 

1 H S V Dodávky 0 , 0 0 8 Práce přesčas 0 , 0 0 13 ZafIzenI staveniště 0 , 0 0 
2 IVIontáž 0 , 0 0 9 Bez pevné podl. 0 . 0 0 14 Projektové práce 0 , 0 0 
3 P S V Dodávky 8 1 3 6 9 , 0 9 10 Kulturní památka 0 , 0 0 1S Územní vlivy 0 , 0 0 
4 Montáž 1 5 9 7 7 , 4 5 11 0 , 0 0 16 Provozní vlivy 0 , 0 0 
5 "NI" Dodávky 0 , 0 0 17 Jiné VRN 0 , 0 0 
6 Montáž 0 , 0 0 18 VRN z rozpočtu 0 , 0 0 
7 ZRN (ř. 1-6) 9 7 3 4 6 , 5 4 12 DN( ř . 8-11) 19 V R N ( ř . 13-18) 0 , 0 0 

20 HZS 0 , 0 0 21 Kompl. činnost 0 , 0 0 22 Ostatní náklady 0 , 0 0 

Projektant , Zhotovi te l , Ob jedna te l D C e l k e m b e z D P H 97 346,50 

DPH % Základ dané DPH ce lkem 
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 97 346,50 20 442,80 

E Př ípočty a o d p o č t y 

Dodá zadavatel 0 , 0 0 
Klouzavá doložka 0 , 0 0 
Zvýtiodnéní 0 , 0 0 

strana 1 z 1 



R E K A P I T U L A C E ROZPOČTU 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovlcká 2235 
Objekt: ZL £.2 • záklop krovu z O S B desek 

Objednatel. MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel- OAKA Stav. s.r.o., Luční 1867. 686 03 Staré Mésto 
Místo. Praha 9, Újezd nad Lesy 

Zpracoval: 
Datum 20.03 2017 

Kód Popis Dodivka Moniái Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

P S V Práce a dodávky P S V 81 369,09 15 977,45 97 346,54 0,436 0,000 

762 Konstrukce tesařské 81 369,09 15 977,45 97 346,54 0,436 0,000 

Ce lkem 81 369,09 15 977,45 97 346,54 0,436 0,000 

Strana I z l 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovlcká 2235 
Objekt: Z L č.2 - záklop krovu z O S B desek 

Objednatel. MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel DAKA Stav, s.r o , Luční 1867, 686 03 Staré Mésto 
Místo Praha 9, Újezd nad Lesy 

Zpracoval. 
Datum. 20 03.2017 

1 ^ I K C N 1 Kód položky 1 Popis 1 MJ 1 Množství 
1 celkem 

1 C e n a 
1 jednotková 1 C e n a celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 97 346,54 

762 Konstrukce tesařské 97 346,54 

1 762 762341210 
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° 
z hrubých prken na sraz m2 -455,910 69,00 -31 457,79 

2 605 605111160 
řezivo Jehličnaté SM/BO 4mtl 24 mm, šířka 170* Jakost 
ll-lll m3 -J2 ,036 4 784,00 -57 580,22 

3 762 762341275 
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° 
z desek dřevotřískových na pero a drážku m2 501,000 94,10 47 144,10 

4 607 607262780 deska dřevoitěpková OSB 3 PD4 2500x675x22 mm m2 551,100 252.00 138 877.20 
501,00*1,10 

Součet 
551,100 

5 762 762395000 
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
lafovánl, světlíky, klíny m3 0,080 901,00 72,08 
"odpočet původní pol." -455,91 *0,024 

"nově O S B desky" 501,00*0,022 

Součet 

-10,942 

11.022 

0,080 

6 762 998762201 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m % 970,554 0,30 291,17 

Celkem 
97 346,64 

strana 1 z 1 



www.dakastav.cz 

D A K A S T A V STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník 

Objednatel: 

Městská část Praha 21 

Staroklánovická 260 

190 16 Praha - Újezd nad Lesy 

Zhotovitel: 

DAKA Stav,s.r.o. 

Luční 1867 

686 03 Staré Město 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 03 

Předmět: Práce, které nebyly obsaženy ve Výkazu výměr stavby ZD. 

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník" bylo nutné 
provést stavební práce (úpravy), které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr ZD. Tyto práce bylo 
nutné realizovat z důvodu návaznosti dalších prací. 

Náklady na provedení: 87 024,2,- Kč bez DPH 



D A K A S T A V 

www.dakastav.cz 

STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Ing. Josef Roušal 
MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9 

David Kaštánek 
DAKA Stav, s.r.o. Luční 1867, Staré Město 

007.0K M'\.i€.l 

podpis 

:av, s . r. o. 
Lutií1867 © 

686 031 bréMSsto 
IČ: 26244161 .OČ: CZ26244161 

mob.i-íse-eTO-iMioi.-ře^a-saa 231 
pWdpis 

Technický dozor stavebníka: Ing. Zdeněk Muzika 

B a s b o v a ' 6 1 / 1 2 . 100 0 0 P r a h a 9 
V. 7 I C : 2 6 1 4 6 6 4 9 

/ 

Ve Starém Městě 24.3.2017 



K R Y C Í L I S T R O Z P O Č T U 

Název stavby Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovlcká 2235 J K S O 

Název objektu Vlcepráce EČO 

Místo Praha 9, Újezd nad Lesy 

IČ DIČ 

Objednatel MČ Pratia 2 1 , Staroklánovická 260 00240923 

Projektant 

Zhotovitel DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město 26244161 CZ26244161 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne 

20 03.2017 

M d r n é a i iče lové Jednotky 

Počet Náklady / 1 m.J. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m j 

0 0,00 0 0,00 0 0,00 
R o z p o č t o v é nák lady v C Z K 

A Zák ladní rozp. nák lady B D o p l ň k o v é nák lady c N á k l a d y n a u m í s t ě n i s t a v b y 

1 H S V Dodávky 15 585,65 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 
2 Montáž 59 028,88 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 
3 P S V Dodávky 9 056,77 10,Kulturní památka 0,00 15 i jzemní vlivy 0,00 
4 Montáž 3 352,90 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 
5 "M" Dodávky 0,00 17,Jiné V R N 0,00 
6 Montáž 0,00 18 V R N z rozpočtu 0,00 
7 ZRN (ř. 1-6) 87 024,20 1 2 , D N ( ř . 8-11) 19 V R N ( ř . 13-18) 

L 
0,00 

20 H 2 S 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 
Projektant , Zhotovi te l , O b j e d n a t e l D C e l k e m b e z D P H 87 024,20 

DPH % Základ dané DPH ce lkem 
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 87 024,20 18 275,10 

E Př ípočty a o d p o č t y 

Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodněn 0,00 

Strana 1 z 5 



R E K A P I T U L A C E ROZPOČTU 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožnik, Žárovlcká 2235 
Objekt: Vícepráceč. l 

Objednatel- MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel: DAKA Stav, s.r.o.. Luční 1867, 686 03 Staré Město 
Místo- Praha 9, Újezd nad Lesy 

Zpracoval-
Datum. 20.03 2017 

KAd Popis (Dodávka Montáž Cena celkem Hmolnosi celkem Suť celkem 

H S V Práce a dodávky H S V 15 564,55 59 028,88 74 593,43 66,172 0,000 

2 Zakládáni 4 566,86 5 351,28 9 918,14 3,001 0,000 

3 Svislé a kompletní konstrukce 898,16 5 142,28 6 040,44 0,687 0,000 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

0,000 

6 výplni 5 082,59 34 915,64 39 998,23 62,482 0,000 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 016,94 4 307,06 9 324,00 0,002 0.000 

998 Přesun hmot 0,00 9 312,62 9 312,62 0,000 0,000 

P S V Práce a dodávky P S V 9 077,87 3 352,90 12 430,77 0,110 0,000 

713 Izolace tepelné 8 999,43 2 407,65 11 407,08 0,099 0,000 

764 Konstrukce klempířské 0,00 598,78 598,78 0,010 0,000 

767 Konstrukce zámečnické 78,44 346,47 424,91 0,001 0,000 

Ce lkem 24 642,42 62 381,78 87 024,20 66,282 0,000 

strana 2 z 5 



— ^ 

ROZPOČET S VÝKAZEIVI VÝIVIÉR 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovlcká 2235 
Objekt: VicepráceC.1 

Objednatel: MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel. DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město 
Místo: Praha 9, Újezd nad Lesy 

Zpracoval: 
Datum: 20 03 2017 

č K C N Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

C e n a 
Jednotková 

C e n a celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 74 593,43 

2 Zakládáni 9 918,14 
1 R 274351215 ZfIzenI bednéni stén základových pasů m2 10,151 312,00 3 167,11 

"ŽB deska" 135,35*0,075 

Součet 
10,151 

10,151 
2 R 274351216 Odstraněni bednéni stěn základových pasů m2 10.151 60,12 610,28 

3 011 279113134 
Základová zerf tl do 300 mm z tvárnic ztraceného 
bedněni vCetné výplně z betonu tf. C 20/25 m2 4.375 1 115,60 4 880.75 
"základy" 0,25*0,50*35 

Součet 
4.375 

4.375 

4 011 279361821 
Výztuž základových zdi nosných betonářskou oceli 10 
505 t 0.036 35 000.00 1 260.00 
"základy - ztracené bedněni" 

"vodorovná - DN 12 mm, 4x 6,00m" 6,00*0.890*0,001*4 

"svislá - DN 10 mm 24x I.OOm" 
1,00*0.617*0,001*24 

Součet 

0,021 

0,015 

0.036 

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 040,44 

5 014 317944321 
Válcované nosníky do C l 2 dodatečně osazované do 
připravených otvorů t 0,040 32 900,00 1 316.00 
"překlad pozice 10/L -1 č.10. dl. 1,6m 3ks" 

1,60*8,34*0,001*3 

Součet 
0,040 

0.040 

6 R 346272112 
Pňzdlvky ochranné tl 75 mm z pórobetonových přesných 
přičkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 11.863 398,25 4 724.44 

6 

V I .1 - výměra v základním rozp. se nepřičetla do součtu" 

47,45*0.25 

Součet 

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni 

11,863 

11.863 

39 998,23 

7 011 622211021 

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl 100 mm. včetně potaženi 
periinkou a lepidlem m2 12.240 481,00 5 887,44 
"Stit skautů" 12.24 

Součet 
12.240 

12.240 

S 283 283759380 
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 
mm m2 12.485 2 f7 ,00 2 709,25 
lambdB=Q,039 [W/m K] 

12.24*1.02 

Součet 
12.485 

12.485 

9 R 631311123 
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. 0 12/15 m3 4.560 2 102,00 9 585,12 
"podkladní beton pod základové pásy - rozšířeni" 4.56 

Součet 
4.560 

4,560 

strana 3 z 5 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235 
Objekt: Vícepráce č.1 

Objednatel: MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel- DAKA Stav, s.r.o.. Luční 1867, 686 03 Staré Mésto 
Místo: Praha 9, Újezd nad Lesy 

Zpracoval 
Datum: 20.03 2017 

c. K C N Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

C e n a 
jednotková 

C e n a celkem 

10 R 631311134 
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 3,028 2 008,00 6 080,22 
"ŽB deska - tl. 7,5cm navíc" 3,028 

Součet 
3,028 

3,028 

11 R 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,277 16 900,00 4 681,30 
"ŽB deska +20% přesah" 50,832*0,004952*1,10 

Součet 
0,277 

0,277 

12 R 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 22,700 487,00 11 054,90 
"ŽB deska - navíc 7,5 cm" 22,70 

Součet 
22,700 

22,700 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 324,00 

13 005 985331212 
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 1,800 1 260,00 2 268,00 
"základ pod nosné zdivo" 0,20*9 

Součet 
1,800 

1,800 

14 005 985331213 
Dodatečné vlepováni betonářské výztuže D 12 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoni m 4,800 1 470,00 7 056,00 
"základy" 0,20*24 

Součet 
4,800 

4,800 

998 Přesun hmot 9 312,62 
15 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 66,282 140,50 9 312,62 

PSV Práce a dodávky PSV 12 430,77 

713 Izolace tepelné 11 407,08 

16 713 713131135 
Montáž Izolace tepelné stěn příkotvenim rohoži, pásů, 
dílců, desek vně objektu m2 22,500 155,00 3 487,50 
"věnce" 22,50 

Součet 
22,500 

22,500 

17 283763830 
polystyren extrudovanýXPS N-V-L - 1250 x 600 x 120 
mm m2 22,950 292,00 6 7 0 í , 4 0 
lambda=0.036[W/mKI 

22,50*1,02 

Součet 
22,950 

22.950 

18 590 5905J372) tímoždinka talířová FIF-K 8/170 kus 200,000 5,00 1 000,00 

19 R 998713201 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m % 111,889 1,95 218,18 

764 Konstrukce klempířské 598,78 

20 R 764214606 
Oplechovánl horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 
úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm m -6,800 465,77 -3 167,24 
dle D.1.1.10 Výpisu klempířských výrobků ozn 206 

-6,80 

Součet 
-6,800 

-6,800 ** 

Strana 4 z 5 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožnik, Žárovlcká 2235 
Objekt: Vfcepráco C l 

Objednatel- IVIČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel. DAKA Stav, s.r o , Luční 1867, 686 03 Staré Město 
Místo- Praha 9, Újezd nad Lesy Zpracoval: 

č . K C N Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

C e n a 
jednotková C e n a celkem 

21 R 764214607 
Oplechovóní homích ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 
úpravou mechanicky kotvené rS 670 mm 
6,80 ' 

m 6,800 552,50 3 757,00 

Součet 
6,800 

6,800 
       

      

23 767 

767 
767991913-R 

Konstrukce zámečnické 
PřivařenI věnců k překladu z ocelovvrh nneniin*, i ^ m 

424.91 

24 767 767995111 
Montáž atypických zámečnických konstnjkci hmotnosti 
do 5 kg 

kpl 

kg 

1,000 

0,944 

300,00 

95,50 

300,00 

on 1 
20cm 2x" 

0,20*2,36*2 
0,944 

0.944 

0,007 

0.001 

0,001 

y u . i o 

1 25 Išo 130102200 

Součet 

tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375. 50 x 6 mm 

0,944*0,001*1,10 ~ 
} 

0,944 

0.944 

0,007 

0.001 

0,001 

21 100.00 21.10\ 

Součet 

0,944 

0.944 

0,007 

0.001 

0,001 

26 R 998767201 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 3,902 3,50 13,66 

Celkem 
87 024,20 

Strana 5 z 5 



www.dakastav.cz 

D A K A S T A V STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník 

Objednatel: 

Městská část Praha 21 

Staroklánovická 260 

190 16 Praha - Újezd nad Lesy 

Zhotovitel: 

DAKA Stav,s.r.o. 

Luční 1867 

686 03 Staré Město 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 04 

Předmět: Změna vnitřních omítek 

Zdůvodnění: V pmběhu výstavby „Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník" bylo 
vzhledem k zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora, technickým dozorem 
stavby a autorským dozorem, že z důvodu zabezpečení kvality díla se provedou změny 
v technologii vnitřních omítek tak, abychom se zamezili možnosti vzniku drobných prasklin. 

Tyto práce bude nutné realizovat z důvodu bezvadného dokončení díla. 

Náklady na provedení: 124 899,80,- Kč bez DPH 



D A K A S T A V 

www.dakastav.a 

STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Ing. Josef Roušal 
MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9 

David Kaštánek 
DAKA Stav, s.r.o. Luční 1867, Staré Město 

/ ,. 
podpis 

Mssví, B. r. a . 
LučrAl867 g , 

886 03 S Irů Mčslo 
I C D : 26244161, n\C: C226244161 
mob.: 736 678 18$!it6l.: 572 538 231 

pddpis 

Technický dozor stavebníka: Ing. Zdeněk Muzika 

spol. S4-0. 
Bassova 61/12. 100 00 P| 

IČ:26146G49 
ahn 9 
\ I I 

\ podpis 

Ve Starénn Městě 3.5.2017 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Název objektu 

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožnfk, Žárovlcká 2235 

Znnéna vnitřních omítek 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

MČ Praha 21, Staroklánovická 260 

DAKA Stav, s.r.o., Lučni 1867, 686 03 Staré Město 

Rozpočet čislo 

J K S O 

E C O 

Místo 

IČ 

Praha 9. iJjezd nad Lesy 

J K S O 

E C O 

Místo 

IČ DIČ 

00240923 

26244161 CZ26244161 

•ne 

03.05.2017 

Mérné a (jčelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. 

O 0,00 

Počet Náklady / 1 m.j. 

0,00 

Počet Náklady / 1 m.j. 

0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady 

1 HSV Dodávky 61 390,49 

2 Montáž 63 509,26 

3 PSV Dodávky 0,00 

4 Montáž 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 

6 Montáž 0,00 

7 ZRN {f. 1-6) 124 899,75 

20 HZS 0,00 

B Doplňkové náklady 

8 Práce přesčas 0,00 

9 Bez pevné podl. 0,00 

10 Kulturní památka 0,00 

11 0,00 

12 DN(ř. 8-11) 

21 Kompl. činnost 0,00 

C Náklady na umístěni stavby 

13 Zařízení staveniště 

14 Projektové práce 

15 Územní vlivy 

16 Provozní vlivy 

17 Jiné VRN 

18 VRN z rozpočtu 

19 VRN(ř. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 124 899,80 

DPH % Základ dané DPH celkem 

ujaíiii867 a 
8B0 03 afeďó Město 

IČO; 26244161,US)lC: C22 i i 2441B i 
n o b : 7 3 8 670 ifeB.Jel.: 572 536 2S 

15,0 
21,0 

Cena s DPH 

snížená 
základní 

0.00 
124 899,80 

E Pnpočty a odpočty 

Dodá zadavatel 
Klouzavá doložka 
Zvýhodnění  

0,00 
26 229.00 

0,00 
0,00 
0,00 

Strana 1 z 1 



R E K A P I T U L A C E ROZPOČTU 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožnik, Žérovlcká 2235 
Objekt: Zména vnitřních omítek 

Objednatel: MČ Praha 21, Staroklánovlcká 260 
Zhotovitel DAKA Stav, s.r.o, Luínl 1867.686 03 Staré Mésto 
Místo Praha 9, Újezd nad Lesy 

Zpracoval, 
Dalum: 03 05 2017 

Kód Popis Dodávka Monláž C e n a celkem Hmotnost celkem Sur celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 61 390,49 63 509,26 124 899,75 -2,013 0,000 

4 Vodorovná konstrukce -1 360,87 0,00 -1 360,87 -0,011 0,000 
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 

6 výplni 62 751,36 63 509,26 126 260,62 •2,002 0,000 

Celkem 61 390,49 63 509,26 124 899,75 -2,013 0,000 

strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2235 
Objekt: Zména vnitřních omítek 

Objednatel. MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel- DAKA Stav. s r.o , Luční 1867, 686 03 Staré Město 
Místo- Praha 9, Úiezd nad Lesy 

Zpracoval. 
Datum. 03.05.2017 

1 I KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

1 Cena 
1 Jednotková 1 Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 124 899,75 

4 Vodorovné konstrukce -1 360,87 

1 283 283759330 
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 
mm • odpočet tepelné izolace zpol. č.48 m2 -12,485 Í09,00 -1 360.87 

6 

lambda=0,039 (W/m K] 
-12,24*1,02 
Součet 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplni 

-12.485 
-12,485 

126 260,62 

2 011 612131121 
Penetrace akrylát-silikonová vnitiVilch stěn nanášená 
ručně m2 695,306 36,77 25 566.40 

3 011 612142001 
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 695,306 147.60 102 627.17 

4 011 612311131 
Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm m2 695,306 84,22 58 558,67 

5 R 612341121 
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 -695,306 87.00 -60 491,62 
"položka Č.54 základního rozpočtu • změna" -695.306 
Součet 

-695,306 

-695.306 

Celkem 124 899,75 

Sirana 1 z 1 



www.dakastav.a 

D A K A S T A V STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník 

Objednatel: 

Městská část Praha 21 

Staroklánovická 260 

190 16 Praha - Újezd nad Lesy 

Zhotovitel: 

DAKA Stav,s.r.o. 

Luční 1867 

686 03 Staré Město 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 05 

Předmět: Požadavky budoucího uživatele, které nebyly obsaženy ve Výkazu výměr stavby 
ZD. 

Zdůvodnění: V průběhu výstavby „Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník" byly 
zjištěny nové požadavky ze strany budoucího uživatele. Tyto nové skutečnosti byly 
projednány v rámci KD se zástupci investora, projekční kanceláří, technickým dozorem 
stavby a budoucího uživatele. Tyto skutečnosti nemohli zástupci investora a projekční 
kanceláře předpokládat v průběhu zadávacího řízení. 

Náklady na provedení: 128 606,30,- Kč bez DPH 



D A K A S T A V 

www.dakastav.cz 

STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Objednatel: Ing. Josef Roušal 
MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9 

Zhotovitel: David Kaštánek 
DAKA Stav, s.r.o. Luční 1867, Staré Město 

- • ' 
podpis 

S A K A S t a v , o. t. o. 
LuCn 1867 @ 

686 03 B\m M&sto 
IČO; 26244161. (I 5: C226244161 
mob.: 739 678 IB .̂UjI.; 572 638 231 jodpis 

Technický dozor stavebníka: Ing. Zdeněk Muzika 
spal. s r.il. 

Bassova 61/12, 190 00 k=rahb godpis 
IČ; 20140649 | ' ^ 

Ve Starém Městě 3.5.2017 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovická 2236 JKSO 

Název objektu Vicepráce, mónSpráce č.2 EČO 

MistO Praha 9. Újezd nad Lesy 

IČ DIČ 

Objednatel M C Praha 21, Staroklánovlcká 260 00240923 

Projektant BKN.spol s r.o Vladislavova 29/1.566 OlVysoké Mýto 15028909 

Zhotovitel DAKA Stav. s.ro.. Lučni 1867. 686 03 Slaré Město 26244161 CZ26244161 

Zpracoval 

Rozpočet čislo Dne 

03 05 2017 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m j Počel Náklady / 1 m.j 

0 0 , 0 0 0 , 0 , 0 0 0 0 , 0 0 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B 
1 HSV Dodávky - 5 6 8 8 , 0 0 8 

2 Montáž 3 6 0 8 9 , 6 0 9 

3 PSV Dodávky 1 8 0 9 8 . 1 2 10 

4 Montáž 8 0 1 0 6 , 6 1 11 

5 "M" Dodávky 0 , 0 0 

6 Montáž 0 , 0 0 

7 ZRN (P. 1-6) 1 2 8 6 0 6 , 3 3 12 

20 HZS 0 , 0 0 21 

Doplňkové náklady 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

C Náklady na umístěni stavby 

13 Zařízeni staveniště 

14 Projektové práce 

15 IJzemni vlivy 

16 Provozní vlivy 

17 Jiné VRN 

18 VRN z rozpočtu 

19 VRN (ř. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 128 606,30 

DPH % Základ daně DPH celkem 

Si^KA SSOlV, s . r. o. 
Luípl1667 

686 03 í ÍBró M6sto 
ICO: 26244151, ffliC: C226244161 
mob.: 738 678 láfflUal.: 572 538 231 

15.0 
21.0 

Cena s DPH 

snížená 
základní 

0.00 
128 608.30 

E Připočty a odpočty 

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni 

0.00 
27 007,30 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

0 , 0 0 

Strana 1 z 1 



R E K A P I T U L A C E ROZPOČTU 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žérovlcká 2235 
Objekt: Vlcepráce, ménépráce č.2 

Objednatel MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel- DAKA Stav, s r.o . Luční 1867, 686 03 Staré Město 
Místo- Praha 9, tJjezd nad Lesy Zpracoval-

Datum: 03 05 2017 

1 Kód 1 Popis 1 Dodávka | Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sur celkem 

HSV • Práce a docJávky HSV -5 688,00 36 089,60 30 401,60 -0,230 

1 - — 

0,000 
3 Svislé a kompletní konstrukce -5 688,00 36 089,60 30 401,60 -0,230 0,000 
PSV Práce a dodávky PSV 18 098,12 80 106,61 98 204,73 -0,003 0,000 
751 Vzduchotechnika 0,00 73 000,00 73 000,00 0,000 0,000 
767 Konstrukce zámečnické 15 306,38 3 323,62 18 630,00 0,000 0,000 
784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 791,74 3 782,99 6 574,73 -0,003 0,000 

Celkem 12 410,12 116 196,21 128 606,33 -0,233 0,000 

strana t z i 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožnik, Žárovlcká 2235 
Objekt: Vicepráce, ménépráce C.2 

Objednatel MČ Praha 21 , Staroklánovická 260 
Zhotovitel DAKA Stav, s r o , Luční 1867, 686 03 Staré Mésto 
Místo. Praha 9, Ú)ezd nad Lesy 

Zpracoval: 
Datum- 03.05.2017 

č KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
Jednotková 

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 30 401,60 

3 Svislé a kompletní konstrukce 30 401,60 

1 R 348101250 
Osazeni vra! a vrátek k oploceni na ocelové sloupky do 
10 m2 kus -1,000 710,40 -710.40 
-1 -1,000 
viz přílohy PD AažD.1 

2 
55342322X0 
7 

uzamykatelná brána dvoukřídlová, kovová, výiky 1,70 
m, tiřky 4,90 m, zámek řAB, kliky,HHky, svislá výplň z 
ocel. profilů, křidlo vrat bez zámku je opatřeno zápěrnou 
tyti se zaráikou křidel včetně sloupků kus •1.000 5 688,00 -5 688,00 

3 R 348101251-R 

Dodávka a montáž uzamykatelné elektncké brány 
dvoukřídlové, kovové, výšky 1,70m, šifky 4,90m, včetně 
vSech dopli^ků a elektro pohonu s ovládáním kus 1,000 36 800,00 36 800,00 

PSV Práce a dodávky PSV 98 204,73 

751 Vzduchotechnika 73 000,00 

4 R 751-001R 
Dodávka a montáž klimatizace - splltové jednotky (2x 
vnitřní, 1x venkovní) kpl 1.000 73 000,00 73 000,00 

767 Konstrukce zámečnické 18 630,00 

5 767 76766211 I R 
Výroba a montáž mflže před protipožární dveře vel. 
800/1970 mm - ozn.10 kus 1.000 2 800,00 2 800,00 

6 553424001R 
dodávka mříže před protipožární dveře vel. 800/1970 
mm, včetně kotveni a dopravy - ozn. 10 kus 1,000 15 200,00 15 200,00 

7 767 998767201 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 180,000 3.50 630,00 

784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 574,73 

8 784 784211101 
Dvojnásobné bllé malby ze smési za mokra výborně 
otěmvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 -84,875 33.00 -2 794,28 
"mč. 101" -(2'1,50+2*2,025)*1,50 -10,575 
"m.č, 102" -(2*3,60+2*2,025)*1,50 -16,875 
"m.č. 103" -(2*1,525+2*7,075)*1,50 -25,800 
"m.č. 106" -(2*1,525+2*8,95)*1,50 -31,425 
Součet -84,675 

9 784 784211143 
Příplatek k cenám maleb ze smési za prováděni styku 2 
barev m 56,450 5,02 283.38 
"m.č. 101" 2'1,50+2'2,025 7.050 
•m.č. 102" 2'3,60+2*2.025 11,250 
•m.č. 103" 2*1,525+2-7,075 17,200 
•m e. 106" 2*1,525+2*8,95 20,950 
Součet 56,450 

10 784 784211151 
Příplatek k cenám 2x maleb ze smésI za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky m2 -84,675 2*,70 -228,62 

Strana 1 z 2 



ROZPOČET S VÝKAZEM V Y M E R 
stavba: Stavební ijpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovícká 2235 
Objekt; Vícepráce, ménépráce č.2 

Objednatel- MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel: DAKA Stav, s.r o.. Luční 1867, 686 03 Staré IVlésto 
Místo: Praha 9, Ú)ezd nad Lesy 

Zpracoval: 
Datum: 03.05.2017 

č. KCN Kód polo2ky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

11 784 784211160 
Omyvatelný olejový soklový nátěr probarvený světle 
šedý (holubi Seď), včetně napuStěnI, výšky do 1,50 m m2 84,675 110,00 9 314,25 

Celkem 128 606,33 

strana 2 z 2 



www.dakastav.cz 
i 

D A K A S T A V STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník 

Objednatel: 

Městská část Praha 21 

Staroklánovická 260 

190 16 Praha - Újezd nad Lesy 

Zhotovitel: 

DAKA Stav,s.r.o. 

Luční 1867 

686 03 Staré Město 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 06 

Předmět: Drobné vícepráce č.3 

Zdůvodnění: 

Položka č . l , 2 - Projekt stavby uvažuje u skladby podlah pokládku desek z pěnového 
polystyrenu EPS ve dvou vrstvách. Při kontrole výkazu výměr bylo zjištěno, že je uvedeno 
množství pouze pro jednu vrstvu pokládky. Z tohoto důvodu předkládáme kalkulaci stejné 
položky ve stejném množství ještě jednou tudíž druhou vrstvu. 

Položka č.3 - Na KD bylo dohodnuto se zástupci investora, technickým dozorem stavebníka, 
a projekční kanceláří, že v místnostech č. 108 a 110 bude provedeno zakrytí rozvodů VZT 
sníženým stropem (kastlík) z důvodu že v PD není zohledněna velikost klimatizačních 
jednotek ( motor), které zasahují do konstrukce stropu SDK dle původní PD. 

Položka č.4,5,6,7,8 - Pohledové podbití z desek Cetris bude montováno na dřevěný rošt 
kotvený na vazníky. Klimatické vlivy působící na desky Cetris by mohli způsobit kroucení 
nebo praskání desek Cetris. 

Položka č.9 - Z důvodu zvýšení trvanlivosti a zlepšení vizuální stránky projektu bylo na KD 
dohodnuto, že provedení střešní krytiny objektu bude provedeno ve variantě Lindab „clic 
clac". 



D A K A S T A V 
www.dakastav.a 

STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Náklady na provedení .-93 059,34,-Kč bez DPH 

Objednatel: Ing, Josef Roušal 
MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9 

Zhotovitel: David Kaštánek 
DAKA Stav, s.r.o. Luční 1867, Staré Město 

Technický dozor stavebníka: Ing. Zdeněk Muzika 

ooec 

" ° : ! . . . : : z . : , : 
podpis 

©AK/a SSřaw, -
i-uen''"--

886 03 £ 
ICO: 26244161. • 
"'Ob.:7,'íň676 10á 

podpis 

spul s r n 

Bassova-61/12. 190 00 Praha 9 
I C : 2 6 1 4 6 G i n 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Ná/ev stavby stavební úpravy skautská klubovny Rohožník, Žárovická 2235 JKSO 

Název objektu ZL Č.7 - VlcBpráce č.3 ECO 

Místo Praha 9. ijjezd nad Lesy 

IČ DIČ 

Objednatel MČ Praha 2 l . Staroklánovická 260 00240923 

Projektant BKN.spol.s r 0 Vladislavova 29/1.566 OlVysoké Mýto 15028909 

Zhotovitel DAKA Stav. s.ro . Luční 1867. 686 03 Stará Město 28244161 CZ26244161 

Zpracoval 

Rozpočet čislo Dne 

11.06.2017 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j Počat Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m j . 

0 0 , 0 0 0 0 . 0 0 0 0 , 0 0 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 0 , 0 0 8 Práce přesčas 0 . 0 0 13 Zařízeni staveniště 0 , 0 0 

2 Montáž 0 , 0 0 9 Bez pevně podl. 0 . 0 0 14 Projektové práce 0 , 0 0 

3 PSV Dodávky 1 9 6 5 0 . 0 4 10 Kulturní památka 0 , 0 0 15 iJzemnl vlivy 0 , 0 0 

4 Montáž 7 3 4 0 9 , 3 0 11 0 , 0 0 18'Provozní vlivy 0 , 0 0 

5 "M" Dodávky 0 , 0 0 17 Jiné VRN 0 . 0 0 

6 Montáž 0 , 0 0 18 VRN z rozpočtu 0 , 0 0 

7 ZRN |ř. 1-6) 9 3 0 5 9 , 3 4 12 DN(r. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0 , 0 0 

20 HZS 0 . 0 0 21 Kompl. činnost 0 , 0 0 22 Ostatní náklady 0 , 0 0 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 0 Celkem bez DPH 93 059,30 

DPH % Základ dané OPH celkem 
snížená 15.0 0.00 0.00 
základní 21,0 93 059,30 19 542.50 

Cena s DPH 

E Připočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0 , 0 0 

Klouzavá doložka 0 , 0 0 

Zvýhodněni 0 , 0 0 

Strana 1 z t 



REKAPITULACE ROZPOČTU 
s t a v b a : S t a v e b n í úpravy s k a u t s k é k lubovny R o h o i n i k , Ž á r o v l c k á 223S 
Ob jek t : V í c e p r á c e £ .3 

Objednatel . M Č P r a h a 2 1 , Staroklňnovteká 260 

Zhotovrtel. D A K A Stav, s r o LuCnl 1 8 6 7 , 6 8 6 0 3 Staré Město 

Místo: P r a h a O, liijezd n a d L e s y 
Zpracova l . 
Datum 11 05 2017 

K M PoplB Dodávka Uoméi Cona celkem Hmoinosl celkem Su( cslk«m 

PSV Práce a dodávky PSV 19 650,04 73 409,30 93 059,34 0,807 

. 1 

0,000 

713 Izolace tepelné 12 515,03 244,04 12 759,07 0,368 0,000 
751 Vzduchotectinlka 0,00 3 600,00 3 600,00 0,000 0,000 
762 Konstrukce tesafské 7 136,01 29 565,28 38 700,27 0,450 0,000 
764 Konstrukce klemplfské 0,00 40 000,00 40 000,00 0,000 0,000 

Celkem 19 660,04 73 409,30 93 059,34 0,807 0,000 

Sirana I z I 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovícká 2235 
Objekt: Vlcepráce í.3 

Objednatel. MČ Praha 21. Staroklánovická 260 
Zhotovitel, DAKA Stav, s.r.o., Luční 1867, 686 03 Staré Město 
Místo. Praha 9, Újezd nad Lesy 

Zpracoval: 
Datum: 11.05,2017 

h j KCN j Kód položky j Popis MJ Množství 
celkem 

1 Cena 
1 jednotková 1 Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 93 059,34 

713 Izolace tepelné 12 759,07 

1 2B3759080 
aeska z pěnového polystymnu EPS 150 S 1000 xSOOx 
40 mm m2 297,977 42,00 12 5f5,03 
'druhá vrstva" 292,134* 1,02 297,977 

2 | R 998713201 
Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné v objektech v 
do 6 m % 125,150 1,95 244.04 

751 Vzduchotechnika 3 600,00 
1 3 r 751-001 Zakrývacl kaslllk VZT v misi. 100 a 110 kus 2.000 1 800,00 3 eoo.ool 

762 Konstrukce tesařské 36 700,27 

4 R 762341681R 
Příplatek k bedněni Štítových okapových říms z 
cementoiřlakových desek za pohledový okap kpl 1.000 14 000,00 14 000,00 

5 762 762429001 Montáž podkladového roSlu vnějSiho obloženi podhledu m 293,000 58,00 16 994,00 
"D.1.1 6" (59,10-(0,25*2))'(3+2) 
SouCel 

293,000 
293,000 

6 605 605141140 řezivoJehlIčnaté.střeinIlatě impregnované dl3-5m m3 0.774 6 J30,00 4 899,42] 
"latě 40/60 mm" 0,04'0,06'293,00'1,10 
Součet 

0.774 
0,774 

7 R 762395000 
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, 
laťováni, světlíky, klíny m3 0,774 901,00 697,37 
0,774 0,774 

8 R 098762201 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m % 365.908 0,30 109,48 

764 Konstrukce klempířské 40 000,00 

g 764 
764100001R 
q 

Změna střeSnI krytiny z TiZn za Llndab "clic clac"- cenový 
rozdíl kpl 1,000 40 000.00 40 000,00 

Celkem 93 059,34 

strana 1 z 1 



www.dakastav.cz 

D A K A S T A V STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník 

Objednatel: 

Městská část Praha 21 

Staroklánovická 260 

190 16 Praha - Újezd nad Lesy 

Zhotovitel: 

DAKA Stav.s.r.o. 

Luční 1867 

686 03 Staré Město 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 07 

Předmět: Doplnění PD úpravy el. rozvodů a dodatečné umístění pilíře v oplocení 

Zdůvodnění: 

Pilíř pro měřící skříně 

Na základě požadavku objednatele, bylo dohodnuto, že dodatečně navržený pilíř v oplocení, 
ve kterém budou osazeny pojistková a měřící skříň PRE bude provedena z betonových, 
štípaných plotovek v přírodní šedé barvě. Tento pilíř bude opatřen systémovou zakrývací 
stříškou. 

Doplnění PD ijpravy el.rozvodů 

Vzhledem k vzniklým požadavkům budoucího uživatele byla provedena úprava PD el.rozvodů 
ke splitovým jednotkám a datové zásuvce v místnosti 102. 

Náklady na provedení: 17 282,40,- Kč bez DPH 



D A K A S T A V 

www.dakastav.cz 

STAVBY 

PRO BUDOUCNOST 

Objednatel:" Ing. Josef Rousal 
MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9 

Zhotovitel; David Kaštánek 
DAKA Stav, s.r.o. Luční 1867, Staré Město 

podpis 

IČQ: Zf iŽ- i - I IBI , H r - ;C22Gf !44 l61 
mob.; 736 070 U 

iré Můr.to 

I 
podpis 

y 

' l o i . :u ;s { ; r» iy3 i 
/ > 

Technický dozor stavebníka: Ing. Zdeněk Muzika 

spotirlfl /podpis 
B a s s o v a r5l /12, 19b od P/t.hn 9 

IČ : 2 f i 1 4 6 6 4 ? 

Ve Starém Městě 12.5.2017 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby Stavební úpravy skautskó klubovny Rohoinik, Žárovlcká 2236 J K S O 

Název objektu 10 04 - Oploceni - Vlcepráce - PM pro méřici skřiné EČO 

Místo Praha 9. Újezd nad Lesy 

ÍČ DiC 

Objednatel MČ Praha 21, Staroklánovická 260 00240023 

Projektant BKN.spol.s r.o.Vladislavova 29/1.566 01 Vysoké Mýto 15028909 

Ztiotovitel DAKA Stav, s.r.o,. Luční 1867, 688 03 Staré Mésto 26244161 CZ26244161 

Zpracoval 

RozpoCet íislo Dne 

15.06.2017 

Mérné a účelové Jednotky 

Počet Náklady / 1 m.J. Počet Náklady / 1 m j Počet Náklady / 1 

0 0,00 0 0,00 ; 0 0,00 
Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c 1 Náklady na umlsténi stavby 
1 HSV Dodavky 5 964,84 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště '< 0,00 
2 Montáž 3 675,83 8 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 
3 P S V Dodávky 83,92 10 Kulturní památka 0,00 15 tjzemni vlivy 0,00 
•s Montáž 28,43 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 
5 "M" Dodávky 0.00 17 Jiné VRN 0,00 
6 Montáž ' 2 014,40 18 VRN z rozpočtu 0,00 
7 ZRN(ř . 1-6) 11 767,42 12 ON(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ICelkam bez DPH 11 767,40 

DPH % Základ danS DPH celkem 
snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 11 767,40 2 471,20 

Cena s DPH 

E Připočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
ZvýhodnénI 0,00 

strana 1 z 1 



R E K A P I T U L A C E R O Z P O Č T U 
stavba; Stavební úpravy skautské klubovny Rohoinik, Žárovlcki 2235 
Objekt' 10 04 • Oploceni • Vlcepráce - Pllir pro miflcl skřlné 

1 

Objednatel Mt Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel OAKA Slav. s r.o , Luční 1867, 686 03 Staré Mésto 
Mlsto' Praha 9. Újezd nad Lesy 

Zpracoval 
Datum 15.05.2017 

KM Popis Dodávka Montáž Cana celkem Hmotnost celkem Sur celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 5 964,84 3 675,83 9 640,67 2,462 0,000 

1 Zsmni práce 0,00 1 275,29 1 275,29 0,000 0,000 

2 Zakládání 1 638,98 508,54 2 147,62 1,099 0,000 

3 Svislé a kompletní Itonstrukce 4 325,86 1 666,22 5 991,08 1,363 0,000 

998 Přesun hmoť 0,00 226,78 226,78 0,000 0,000 

PSV Práce a dodávky PSV 83,92 28,43 112,35 0,003 0,000 

711 Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 83,92 28,43 112,36 0,003 0,000 

M Práce a dodávky IVI 0,00 2 014,40 2 014,40 0,000 0,000 

21-M Elektromontáie 0,00 2 014,40 2 014,40 0,000 0,000 

Celkem 6 048,76 6 718,66 11 767,42 2,465 0,000 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožnik, Žárovická 2235 
Objekt; 10 04 - Oplocení • Vlcepráce • Pilíř pro měřicí skříně 

Objednatel MČ Praha 21, Staroklánovická 260 
Zhotovitel: DAKA Stav, s.r.o., LuČnl 1867, 686 03 Staré Město 
IVIIsto: • Praha 9, Újezd nad Lesy 

Zpracoval' 
Datum: 15.05.2017 

KCN 1 Kód položky! Popis MJ 
Množství 1 
celkem | 

Cena 1 
jednotková | 

Cena celkem | 

H S V Práce a dodávky H S V 9 640,67 

1 Zemni práce 1 275,29 

i | R 1 133201101 1 Hloubeni Sactiel v hominé Iř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,200| 702,65| 843.18| 

1,20*1,00*1,00 

Soutet 

1,200 

1,200 

2 R 133201109 Příplatek za lepivost u tiloubenf Jachet v hornině tř. 3 m3 1,200 97,50 117,00 

3 R 162201101 
Vodorovně přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny tf. 1 až t m3 1,440 21,06 30.33 

0,72*2 

Souíet 

1,440 

1.440 

4 R 162701105 
Vodorovné přemístěni do 10000 m vykopku/sypanlny z 
horniny II'. 1 až 4 m3 0,480 182.50 78.00 

1,20-0,72 

Součet 

0,480 

0,480 

5 R 162701109 
Příplatek k vodorovnému přemístěni vykopku/sypaniny z 
horniny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 0,960 12.81 12,30 

0,48*2 

Součet 

0,960 

0,980 

1 6 lR 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,720 124,48 89.63| 

•pro zpětný zásyp" 0,72 

SouCet 

0,720 

0,720 

1 7lR 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 0,480 9,88 4.74| 

0,48 0,480 

8 R 171201211 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovně) 1 0,912 58,50 53.35 

0,48*1,90 

SouCet 

0,912 

0,912 

9 R 174101101 
Zásyp jam. Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 0.720 64.94 46.76 

(1,20* 1,00* 1.00)-(0,80*0,60"1,00) 

SouCet 

0,720 

0,720 

2 Zakládáni 2 147,52 

10 011 273321311 
Základově desky ze ŽB bez zvýSených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 m3 0,097 2 470,00 239,59 

0,81*0,60*0,20 

SouCet 

0,097 

0,097 

11 011 273352111 
Bedněni ztracené (neodbednéné) stěn základových 
desek m2 0.564 347,00 195.71 

(0,81+0,60)*2*0,20 

SouCet 

0,564 

0.564 

12 011 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karl |t 0,001 1 24 900,00 1 24,90| 

"vel. 100x100x6 mm" 0.81*0,60*0,00308 

SouCet 

0,001 

0,001 

13 011 279113132 
IZákladová zeď tl do 200 mm z Ivámic ztraceného 
[bedněni vCetně výplně z betonu tř C 16/20 m2 2,020 766,Ool 1 547,32 

' '—• 

Strana 1 z 3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovlcká 2235 
Objekt: 10 04 - Oploceni - Vlcepráce • Pilíř pro mdřfcí skřínó 

Objednatel : IVIČ Praha 2 1 , Starokíánovická 260 

Zhotovitel: D A K A Stav, s .r .o . , Luční 1867, 686 0 3 Staré IVIěsto 

IVlísto: • P r a h a 9, Újezd nad L e s y 

Zpracoval : 

Datum 15.05.2017 

č. KCN Kód položky Popis Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

(0,81+0.20)'2-1,00 2.020 
Sou£et 2.020 

14 011 279361821 
Výztuž základových zdi nosných belonál^Kou oceli 10 
505 t 0,004 35 000.00 140,00 
"roxor v základu DN 8 mm" (0,20+1,30)'7'0,395*0.001 0,004 
Souie l 0,004 

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 991,08 

15 011 316381120R 
Kryci deska ti 40 mm z belonu tf. C 16/20 s přesahy, v í . 
bedněni, odbednéni, výztuže kus 1,000 1 150,00 1 150.00 
"vel. 0.93x0,70" 1 1,000 
Součet 1,000 

16 012 340000908 Řezdn\ úHců plotových KB Blok z lehkých belonij m 2,100 134,00 281,40 
0,20*8+0,50 2,100 
Součet 2,100 

17 231 348361216 
Výztuž zábradlí nebo zábradelnich zídek z betonářské 
oceli 10 505 1 0,010 63 200.00 632,00 
"roxor svislý D N 8 m m " 1,80'7*0.39S*0,001 0,005 
"roxor ve spáře DN 8 mm° 
(0,50+0,80+0,60)'3*0,395*0,001 0,002 
"roxor ve spáře DN 8 mm" 
(0,50+0,60)*2*3*0,395*0,001 0,003 
Součet 0.010 

18 231 348921121 
ZdénI plotových zídek z betonových tvárnic bez 
spárováni z dutinových tvárnic m3 0,645 896,00 577,28 
"spodní část - 3 Šáry" (0,81 +0,20)*2*0,20"0,60 0,242 
"kolem skřinék - 5 Sórů" (0,81 +0,40*2)*0,20*1,00 0,322 
"vrchní část - 1 šár" (0,81 +0,20)"2*0,20*0,20 0,081 
Součet 0,645 

19 595 595)34300 
tvarovka hlavni betonová Štípaná tíSlitalná přírodní KB 
1/21-B 19.5x19x39 cm kus 7,000 63,70 445,90 
"spodní část" 1 *3 3,000 
"kolem skříněk" 1*2 2,000 
"vrchní čásl" 1 1.000 
"ztratnó" i 1.000 
Součet 7,000 

20 595 595734380 
tvarovka hlavni betonová rohově Štípaná dálitelná 
pfirodni KB S/21-B 19.5x19x39.5 cm kus 37,000 78,50 2 904,50 
"spodní část" 4*3 12.000 
"kolem skříněk" (4'2)+(4'3) 20,000 
"vrchní část" 4 4,000 
"ztralné" 1 1,000 
Součet 37,000 

998 Pj'e8un hmot 226,78 

21 R 098232111 
Přesun hmot pro oploceni zděné z dhel nebo tvárnic v 
do 10 m t 2,465 92,00 226,78 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
stavba: Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, Žárovlcká 2235 
Objekt: 10 04 - Oploceni - Vlcepráce • Pllfř pro méřicl skříně 

Objednatel . M Č P r a h a 2 1 , Staroklánovická 260 

Zhotovitel, D A K A Stav , s r o , Luční 1B67, 686 0 3 Staré Mésto 

Místo: • P r a h a 9, Ú)ezd nad L e s y 

Z p r a c o v a l 

Datum. 15.05 2017 

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

C e n a 
jednotková 

Cena celkem 

P S V Práce a dodávky P S V 112,35 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 112,35 

22 711 711111001 
Provedeni Izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 
studena nátéren^ penetračnim m2 0.404 7.91 3,20 

(0,81+0.20)'2-0,20 0.404 

Souiet 0,404 

23 111 i r i 6 3 1 5 0 0 lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg / 0.00> 28 050.00 28,05 

3.333 ' 0.0003 0.001 

24 711 711141559 
Provedeni Izolace proti zemni vlhkosti pásy pritavenlm 
vodorovné NAIP m2 0.404 59,78 24,15 

25 62B 828321340 pás tělký asfaltovaný BITAGIT40 MINERÁL (VSOS-IO) m2 0,465 f 15,00 53,48 

0,404'1,15 0,465 

Součet 0,465 

26 R 998711201 
PCesun hmot procentní pro Izolace proti vodé, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 1.089 3.19 3,47 

M Práce a dodávky M 2 014,40 

21-M Elektromontáže 2 014,40 

27 R 21-001 
Odpočet ď^m plastového pilire z rozpočtu 10 06 -
Kabelová pflpojka NN - pol. č.S kus -1.000 6 685,60 -6 685,60 

28 R 21-002 
Dodáni a osazeni pojistkové a méficl skCIňky do 
zdéného pilíře osazené nad sebou, vč. dopravy kus 2.000 4 350,00 8 700,00 

Celkem 11 767,42 

strana 3 z 3 



Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník, 
Žámvická 2235, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

viceprace c. 7 
úpravy v m.č. 101 + m č 103 

CELKEM 1 935.30 Kč 3 579,30 Kč 

Profí proez s.r.o. SOUHRN C E N 
2017-N-1424 Stavební úpravy skautské klubovny Rohožnik 

Praha 9 - Újezd n.Lesy.Žárovlcká 2235 
SIL-Vlcepráce Č I 

15.5.2017 

Materiál Práce Celkem 

D . 1.4.5 - Silnoproud a bleskosvod 1 935,30 3 579,30 5 514,60 

D. 1.4.6- Slaboproudé rozvody 0,00 0,00 0,00 

Celkem cena bez DPH 5 515 Kč 



Profi proez s.r.o. 2017-N-1424 Stav. úpravy skautské klubovny - Rohožník 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 2235 

SIL - Vícepráce č.1 
SOUPIS MATERIÁLU + CENY 

15 5 2017 

Akce: S t a v . ú p r a v y s k a u t s k é k l u b o v n y 

R o h o ž n í k , Praha 9 Újezd n. Lesy Žárovická 2235 

Část: D.1.4.5 - S i lnoproudé rozvody 
a b l e s k o s v o d - Vícepráce č.1 

Ů
is

to
 )Ž

S
tv

l 

no
tk

y 

M A T E R I Á L M O N T Á Ž 

Ů
is

to
 

Kód N á z e v 
c •o 

0) —> C E N A / MJ C E L K E M C E N A / MJ C E L K E M 

R E K A P I T U L A C E 

- Montážní materiál 1 935,30 

2 Montážní práce 

Dodávky 

3 579,30 

0,00 

4 B L E S K O S V O D 0,00 

Náklady celkem bez DPH 5 5Í4.60 

Vícepráce č.1 - úpravy v m.č. 101 {zásuvky) 
a v m.č. 103 (VZT) 

1+2 MONTÁŽNÍ MATERIÁL + MONTÁŽNÍ PRÁCE 

kabely a vodiče 

• 1 

2 

341 11030 
744 44-1100 

C Y K Y - O 3x1,5 - uložený pevně 

C Y K Y - J 3x1.5 - uložený pevné 

m 

m 

9,65 

9.65 

0.00 Kč 

0.00 Kč 
10.00 

10.00 

0,00 Kč 

0.00 Kč 
3 341 11038 

744 44-1100 
C Y K Y - J 3x2,5 - uložený pevné 10 m 15,73 157.30 Kč 10.00 100,00 Kč 

3 
341 11038 

744 44-1100 
C Y K Y - J 3x2,5 - uložený pevné 60 m 15,73 943,80 Kč 10.00 600,00 Kč 



Profi proez s.r o. 2017-N-1424 Stav. úpravy skautské klubovny - Rohozník 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 2235 

SIL-Vícepráceč.1 
SOUPIS MATERIÁLU + CENY 

15.5.2017 

4 

5 

6 

7 
8 
9 

>0 

f1 

12 

13 

U 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 
£ 

24 

25 

26 

27 

. 7 : . : " ^ C Y K Y - J 5x1.5 - uložený pevné 

yZ^^^iZ C Y K Y - J 4x10 - uložený pevné 

7^'74-im^^ 2 x 1 - u t o ž e n ý pevně 

Rpotožka 1-CXKH-V180O 3x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevné 

R položka 1-CXKH-V180-J 3x1.5 B2ca.s1,d0 uložený pevné 

TA-iR^^c^o C ^ (HOSV-U) 4 zelenožlutý - ochranné pospojeni 

77-Í'M.^17 C Y ( H 0 5 V - U ) 6 zelenožlutý - ochranné pospojeni 

743^61^9242 ^ Y A (H05V-K) 16 zelenožlutý - ochranné pospojeni 

Z I T K ? ! ! ^ ochranné pospojeni 
746 41-3150 Ukončeni kabelu do 3 x 4 mm2 

746 41-3150 UkonCenikabelu d o 3 x 4 mm2 

746 41-3560 Ukončeni kabelu d o 5 x 4 mm2 

746 41-3570 Ukončeni kabelu do 5 x 6 mm2 

746 41-3580 Ukončeni kabelu do 4 x 1 0 mm2 

vyp. a zásuvky zapuštěné IP20 

^ ^ ^ ^ Ovladač 10 A řaz 1/0 + kryt O 747 11 -

1 * 7 ° f ; ^ ' s p i n a C 1 0 A ř a z . 5 * k r y , 

Spínač 10 A f a t 6 + ktyl 

"nrl^l^" S p i n a č 1 0 A ř a z 7 . k , y t 

^ n ^ ^ - T t c ^ Zásuvka 250V. ia'16A jednonásobná s d o n k a m i k r y t 
o íAÍ !&-

•^'^7^^'^^^ Zásuvka 250V. 10/16A s donkami a s přepět, ochranou 

R položka Spínač se snímačem pohybu 230V^40W relé 

7 ^ i * 5 " l ' l Rěmečekjednonásobný 

7 ? 7 ^ ? ™ ? 1 Rámeček dvojnásobný 

m 15,90 0.00 Kč 10.00 0,00 Kč 
m 63,66 0.00 Kč 10.00 0.00 Kč 
m 80,90 0.00 Kč 11.00 0.00 Kč 
m 6,41 0.00 Kč 10,00 0.00 Kč 
m 24,90 0,00 Kč 10.00 0,00 Kč 
m 22,51 0.00 Kč 10,00 0,00 Kč 

30 m 7,71 231.30 Kč 10,00 300,00 Kč 
m 11.53 0,00 Kč 10.00 0,00 Kč 
m 31,73 0.00 Kč 10,00 0,00 Kč 
ks 20,99 0.00 Kč 10.00 0,00 Kč 

2 ks 0.00 0,00 Kč 10.00 20,00 Kč 

4 ks 0,00 0.00 Kč 10.00 40.00 Kč 
ks 0.00 0.00 Kč 10,00 0.00 Kč 
ks 0.00 0,00 Kč 10.00 0.00 Kč 
ks 0.00 0,00 Kč 10,00 0,00 Kč 

ks 97,60 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč 
ks 90,79 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč 
ks 121.15 0.00 Kč 50,00 0,00 Kč 
ks 95.44 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč 
ks 127,04 0,00 Kč 50.00 0,00 Kč 

2 ks 81.80 163.60 Kč 50,00 100,00 Kč 
ks 516.44 0.00 Kč 50.00 0,00 Kč 
ks 350,00 0.00 Kč 100.00 0,00 Kč 

2 ks 15.49 30.98 Kč 5,00 10,00 Kč 
ks 28,51 0.00 Kč 10,00 0.00 Kč 



Profi proez s r.o. 2017-N-1424 Stav. úpravy skautské klubovny - Rohožnik 
Praha 9 - ijjezd nad Lesy, Zárovická 2235 

SIL - Vicepráce č.1 
SOUPIS MATERIÁLU + CENY 

15.5 2017 

28 

2 9 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

ótO JO / lU 
7á7 11.7111 

345 35543 
747 11-1126 

7^7 ^(^•^•i.•\A 
345 36700 

747 11-2111 

R položka 

R položka 
345 71518 

743 41-2111 
345 71519 

743 41-1111 

7^7/11^111 
345 71562 

743 41-4111 
a4S / 1 » 4 

7 d ' í í 1 - a i 3 3 
345 64010 

743 41-4321 
R položka 
345 00000 

749 91-3110 
742 11-1200 

Rámeček trojnásobný 

vyp. a zásuvky zapuštěné IP44 

Spínač kolébkový 10 A řaz.6 IP44 zapuštěný 

Zásuvka 250V, 10/16A IP44 zapuštěná 

Rámeček jednonásobný 

Spínač IP44 s e snimaCem pohybu 230V s relé 

ostatní 
Zasklené stop tlaůtko Izap/ lvyp kontakty T O T A L - S T O P 

Krabice pfistrojová pr.68mm 

Krabice odbočná pr68mm 

Krabice rozvodkova pr.68mm 

Krabice rozvodkova pr.97mm 

Krabice 250 odbočná • svortty 

Rozvodková krabice IP54 5x4mm 

Zapojeni ventilálorů 

Tabulka fonnál A 4 

Montáž rozvaděčů do 50kg 

DozbrojenI rozváděče-1 xjisUC H/16A 

•ozbrojeni rozváděče - 2 X jisUč 1{/16A 

Zapojeni VZT jednotky 

kotelna 

ks 41,21 0,00 Kč 15,00 0.00 Kč 

ks 128,28 0,00 Kč 50,00 0,00 Kč 
ks 136,64 0,00 Kč 50.00 0.00 Kč 
ks 15.49 0.00 Kč 5,00 0,00 Kč 
ks 350.00 0,00 Kč 50,00 0.00 Kč 

ks 485,31 0,00 Kč 50,00 0.00 Kč 
2 ks 4,16 8,32 Kč 10,00 20,00 Kč 

ks 6,79 0.00 Kč 10,00 0,00 Kč 
ks 10,00 0,00 Kč 10,00 0,00 Kč 
ks 20,00 0,00 Kč 10,00 0,00 Kč 
ks 100,00 0,00 Kč 10.00 0,00 Kč 
ks 80.00 0,00 Kč 20.00 0,00 Kč 
ks 0,00 0,00 Kč 250,00 0,00 Kč 
ks 26,96 0,00 Kč 35,00 0.00 Kč 
ks 0,00 0,00 Kč 2500.00 0.00 Kč 

1 kpl 80,00 80,00 Kč 200,00 200.00 Kč 
2 kpl 160,00 320.00 Kč 400,00 800,00 Kč 
2 kpl 0.00 0.00 Kč 350,00 700,00 Kč 

43 R položka Zapojeni čerpadla TUV ks 0,00 0.00 Kč 150.00 0,00 Kč 
44 R položka Zapojeni čidla venkovní teploty ks 0,00 0,00 Kč 150,00 0,00 Kč 
45 R položka Oživeni kódů - nastaveni regulace apod. h 0.00 0,00 Kč 150,00 0,00 Kč 

svítidla 



Profí proez s.r.o. 2017-N-1424 Stav. úpravy skautské klubovny - Rohožník 
Praha 9 - Újezd nad Lesy. Žárovická 2235 

SIL-Vícepráce č.1 
SOUPIS MATERIÁLU + CENY 

15 5.2017 

46 R Doložka Z ^ v l ^ o v * ' f ^ O stropní kulaté pr.305mm 2x18W-EP kryt sklo el předřadník 
^ + zdroje 

47 R položka Zářivkové IP65 nástěnné (pr.327mm)1x22W-EP kryt plast eí.předřadník + 
zdr<^ 

Záfivkově IP20 stropní 2x36W-EP plexí kryt eí.předřadník+ 
48 R položka ^^^^g 

o Zářivkové 1P20 stropní přisazené 2x36W-EP AL kryt 
49 R položka ei.předř3dnik* Zdroje 

o i^*u Zářivkové IP20 stropní přisazené I x S S W - E P AL kryt 
50 R položka el předřadník* zdroje 

« p ~ M „ * = . Zářivkové IP20 stropní přisazené 2x18W-ep ALkryt 
51 Rpotozka el předřadník* Zdroje 

j , „„ . - iV í . Zářivkově IP65 stropní průmyslové 2x36W-EP plexi kiyt * 
52 K poiozka ^ pf^f^„.^ ^ ^^jrgjg 

R Doložka žárovkové IP65stropní/nástěnné {pr .335mm)max1x60WyixE27 kryt 
^ plast s integrovaným adiem potrybu 

54 R položka Svítidlo nouzově s vlastním zdrojem IP65 1x11 W/1 hod 400lm 

pomocné práce 

55 974 03-1110 Sekáni rýhy ve zdivu 30 x 30 mm 

55 974 03-1110 Sekaní rýhy ve zdivu 30 x 30 mm 

56 974 03-1130 Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm 

57 974 03-1140 Sekáni rýhy ve zdivu 30 x 100 mm 

58 974 03-1330 Sekáni rýhy ve zdivu 70 x 70 mm 

,Q R noiníka ^'olipozámi ucpávka kabelové trasy dle Č S N (zatmelení otvorti ve zdivu 
protipožárním tmelem + štítek) 

60 R položka Zatiezpečení pracoviště 

61 R položka Koordinace s ostatními prafesemi 

62 R položka Pomocné práce a uvedeni do provozu 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

10 m 

15 m 

m 

m 

m 

ks 

h 

h 

h 

750.00 P.OO Kč 250,00 0.00 Kč 

800,00 0,00 Kč 250,00 0,00 Kč 

784.13 0.00 Kč 250,00 0,00 Kč 

850.00 0.00 Kč 250,00 0,00 Kč 

850,00 0,00 Kč 250,00 0,00 Kč 

610.68 0.00 Kč 250.00 0.00 Kč 

610,68 0,00 Kč 250,00 0.00 Kč 

650,00 0.00 Kč 250,00 0,00 Kč 

950,00 0,00 Kč 250,00 0.00 Kč 

0,00 0,00 Kč 10,00 100.00 Kč 
0.00 0.00 Kč 10.00 150,00 Kč 
0,00 0,00 Kč 10,00 0.00 Kč 
0,00 0,00 Kč 10,00 0.00 Kč 
0,00 0,00 Kč 10,00 0.00 Kč 

800,00 0.00 Kč 100.00 0,00 Kč 

0,00 0.00 Kč 150.00 0,00 Kč 
0.00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 
0.00 0,00 Kč 0.00 0.00 Kč 



Profi proez s.r.o. 2017-N-1424 Stav. úpravy skautské klubovny - Rohožník 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 2235 

SIL - Vlcepráce č.1 
SOUPIS MATERIÁLU + CENY 

15 5.2017 

63 

64 

R položka 

740991200 

Projektová dokumentace skutečného provedeni 

celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních prací 
přes 100 do 600 tis. Kč 

ks 

ks 

1 000,00 

500,00 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

2000,00 

5000,00 

0.00 Kč 

0,00 Kč 
65 742991110 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn. ks 0,00 0.00 Kč 1000.00 0,00 Kč 

Otvor pro krabice 2 ks 0,00 0,00 Kč 69,30 69,30 Kč 
65 Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, hmoždinky, 

šrouby, hřebíky, izolační pásky, .. ) 1 kpl 46,00 0,00 110,00 110,00 
65 Průraz střechou 1 kpl 0.00 0,00 Kč 150.00 150,00 Kč 

65 Drobný montážní matenál (stahovací pásky, sádra, hmoždinky, 
šrouby, hřebíky, izolační pásky,...) 1 kpl 230,00 0.00 110,00 110,00 

66 Součet 
Součet - celkem 

1 935.30 
S 514,60 

3 579.30 

3 

1 R položka ROZVADĚČ R S 1 1 ks 20 000,00 0,00 0,00 Kč 
2 R položka ROZVADĚČ R S 2 1 ks 15 000,00 0,00 0,00 Kč 
3 Celkem 

Součet - celkem 

0.00 

0,00 
0.00 

1 Rpolažka Rozvaděč RS1 - víz výše 

Ocdoplechová rozvoOnice montáž pod omitku 144 moflulil roz.tiĚiy 590xl070xl36mm 
v£ pfistuSenstvi 1 ks 

Propojeni ot>vodú * propoj liity 1 ks 

Obal na výkresy rozmér 250x138mrr, 1 ks 

Popisný štítek 20x1 OOmm 1 ks 
Svoaič pfepéti třídy Tt2 n MAXI 1 ks 



Profi proez s.r.o. 2 0 1 7 - N - 1 4 2 4 Stav. úpravy skautské klubovny - Rohožnik 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 2 2 3 5 

SIL - Vicepráce č.1 
SOUPIS MATERIÁLU + CENY 

1 5 . 5 . 2 0 1 7 

R položka 

Spínač 400V/2SA 
1 ks 

vypinad civka 230V/50HZ 1 ks 
pojistkový odpínač Káze * pojistka 4A 1 ks 
Jísne * chránič - 1IV1N/003B 

2 ks 
Proudový ctiránie 25M/003-G 

2 ks 
Jistič jednopólový BS/i 1 ks 
Jistič jednopůtový BiQ/l 

7 ks 
Jistič jednopólový B16/1 1 3 ks 
Jistič trajpotový B2Q/3 2 ks 
Relé 230V/ 2ktzap 16A 

3 ks 
Relé - schodiSrový spínač/ inpulavní relé 230V/izap 2 ks 
Spinad hodiny 230V/6A denní 

1 ks 
ElektiDméf trojtázový 63A/3 přímé pdružné měření 2 ks 
ZDROJ - typ dle použitého domádho telelbnu 1 ks 
Sígnélka LEO 230V bílá na lištu OIN 1 ks 
Svorka řacové 4 mm2 56 ks 
Svorka řadová 6 mnt2 3 ks 
Svorka řadová 10mm2 3 ks 

Rozvaděč R S 2 - viz výše 
Oceloplechová rozvodnice montáž pod omítku 96 modulů rozméry 590x770x136mm 
vč. příslušenství 1 ks 

Propojeni obvodů • propoj líity 1 ks 
Obal na výkresy rozmér250x138mm 1 ks 
Popisný Stltek 20x1 OOmm 

1 ks 
Svodič přepélí třídy 2 / 4 20/280/4 1 ks 
Spínač 4C<)V/25A 

1 ks 



Profi proez s.r.o 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

B 

\ ' 

2017-N-1424 Stav. úpravy skautské klubovny - Rohožník 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 2235 

SIL - Vlcepráce č. 1 
SOUPIS MATERIÁLU + CENY 

Proudový chráme 2S/4/003-G 

I Jistič jednopólový S6/1 

I Jistič jednopólový BlO/1 

iJistč jednopólový B16/1 

Relé 230V/2M.zap16A 

Rele- sctiodíiTový spínač/inputzivni rete 230V/lzap 

Spinaa hodiny 230V/eA denní 

IZOROJ - typ dle použitého domadhc telefonu 

Signálka LEO 230V bílž na líštu DIN' 

SvoiVa řadová 4mm2 

Svorka radová 6nnm2 

B L E S K O S V O D 
354 41120 

743 61-2111 
156 15225 

743 61-2121 
R potožka 

Rpotožka 
00«4 *i IOK; 

R položka 

Rpotožka 

35441312 

35441420 

35441485 

Pásek uzem FeZn 30 x 4 v zemi 0.95kg/m 

Drátuzem. FeZn pr. 10 mm v zemi 0.62kg/1m 

Drát uzem. AlMgSi pr.8mm montáž svodu vč Podpěr 0,135kg/1m 

izolovaný vodič C U l v détee 3.5m + příchytky 

Tyč jimaci JR3 ,0m kjez osazeni 

Izolační tyč délky 0.5m včetně upevněni -

Držák jimací tyíe D J 7hd na dřev konstr. 

StřiSka ochranná O S 1 

Podpěra vedení P V 02 do zdiva 

Podpěra vedeni P V 22 pod střeSni krytinu 

2 ks 

2 ks 

7 ks 

1 3 ks 

3 ks 

2 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

4 8 ks 

3 ks 

m 28,26 0,00 Kč 
m 28,26 0.00 Kč 
m 17,73 0.00 Kč 
ks 3 410,28 0,00 Kč 
ks 332,01 0,00 Kč 
ks 128,24 0.00 Kč 
ks 13,54 0.00 Kč 
ks 33,49 0,00 Kč 
ks 11,83 0,00 Kč 
ks 10,33 0,00 Kč 

10.00 

10,00 

10.00 

250,00 

200.00 
100,00 
100.00 

50,00 
20,00 

10.00 

15 5.2017 

0.00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0.00 Kč 

0,00 Kč 
0.00 Kč 
0,00 Kč 

0.00 Kč 
0.00 Kč 

0.00 Kč 



1 

Profi proez s.r.o. 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

I 
| 2 5 

26 

27 

2017-N-1424 Stav. úpravy skautské klubovny - Rohožník 
Praha 9 - Újezd nad Lesy. Žárovická 2235 

SIL - Vícepráce č. 1 
SOUPIS MATERIÁLU + CENY 

35441840 Držák ochranného útielniku DUz do zdiva 

yl̂ fî l̂̂ nn S J 01 nerez k jimaci tya 

74?62-SoO 5 ^ ° * ^ 2 ^ nerez Zkušební 

7ÍÍR7-?9™I Svorka S O nerez k připojeni okapu 
JO'? 4 IOOO 

747 Ro.o^nn Svofka S U nerez univerzálni 
354 41885 

743 62-2200 ^ ' " ' ^ S S nerez spojovací 
7 l T f i * ; ^ m Svorka S K nerez křížová 
354 41895 

743 62-2200 ^"^^^^ ^ připojovaci 
3í>4 4iy&tí 

74.1 fi7-7?nn Svofita S T 10 nerez na okap. troubu do ISOmm 
354 41986 

743 62-2200 spojeni pásku 30x4 mm 

7 d i Svorka S R 03 nerez pro spojení pásku s drátem 

7 « 6 Í 9 3 ' ^ ° ^ ^ ^ ' ^ ' ' ° ^ " ^ " " ' ^ 
R položka '^y^^^^ tabulka - ZA BOUŘKY NEPŘISTUPUJ A NEtXDTÝKEJ S E ! 

„ celková prohDdka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních prací do 
^ " ^ 100 tis Kč  

Součet 

BLESKOSVOD - CELKEM 
zemr>/ práce viz stavební čásl - zemnici soustava bude uhiené v základech 
objektu 

MATERIÁL C E L K E M 
MONTÁŽ C E L K E M 

H 1 935,30 Kč| 

    

15.5.2017 

ks 100,46 0,00 Kč 45,00 0,00 Kč 
ks 18.95 0,00 Kč 25.00 0,00 Kč 
ks 37.05 0.00 Kč 20.00 0,00 Kč 
ks 37,05 0,00 Kč 20,00 0,00 Kč 
ks 24.22 0,00 Kč 20.00 0,00 Kč 
ks 24,94 0,00 Kč 20.00 0,00 Kč 
ks 17,10 0,00 Kč 20,00 0,00 Kč 
ks 35,70 0.00 Kč 20,00 0,00 Kč 
ks 22,80 0,00 Kč 20,00 0,00 Kč 
ks 71.25 0.00 Kč 20.00 0,00 Kč 
ks 32,99 0,00 Kč 20,00 0,00 Kč 
ks 34,34 0,00 Kč 20.00 0,00 Kč 
ks 2,85 0,00 Kč 15,00 0,00 Kč 
ks 37.01 0,00 Kč 50.00 0,00 Kč 
ks 0,00 0,00 Kč 2000.00 0.00 Kč 

0,00 0 , 0 0 

0,00 

3 579,30Kč| 



www.dakastav.cz 

D A K A S T A V STAVBY 

PRO B U D O U C N O S T 

Stavební úpravy skautské klubovny Rohožník 

Objednatel: 

Městská část Praha 21 

Staroklánovická 260 

190 16 Praha - Újezd nad Lesy 

Méstskó část Praha 21 
Doruíono: 27.04.2017 
UMCP21/06413/2017 
Il8ty:2 přílohy: 
druh: 

mc21es684Gfa61 

Zhotovitel: 

DAKA Stav,s.r.o. 

Luční 1867 

686 03 Staré Město 

Žádost o uzavření dodatku č.2 ke smiouvě o dílo 

Předmět: Prodloužení termínu plnění díla 

Zdůvodnění: 

Dle smlouvy o dílo čl.5 Doba plnění odst.5.2. se uvádí , že „Zhotov i te l je povinen provést dílo 
řádné a včas nejpozději do 183 dnů od předání staveniště objednatelem. Smlouva o dílo byla 
podepsána 28.11.2016. Tímto žádáme o prodloužení doby lhůty pro dokončení stavby dle 
vzniklých odsouhlasených změn a víceprací, klimatických podmínek a to do termínu 
31.7.2017 

David Kaštánek 
DAKA Stav, s.r.o. Luční 1867, Staré Město 

I S S I V , a. r. o. 

6 8 6 0 3 to 
iCO. 2 6 2 4 4 1 " " r : 7 2 6 2 4 4 1 6 1 
'•••ct>.: 7 3 6 6 7 o . u Mitpi • -572 538 231 

podpis 



DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O DÍLO ze dne 28.11. 2016 J 
u objednatele vedená pod číslem: SML/0230/2016 

u zhotovitele vedená pod číslem: 

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 
jen jako „Občanský zákoník") 

na akci „Rekonstrukce skautské klubovny" 

mezi: 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Městská část Praha 21 
se sídlem: Staroklánovická 260, 

190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy 
IČO: 00240923 
DIČ: CZ00240923 
zastoupená: Karla Jakob Čechová, starostka 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2000709369/0800 
kontaktní osoba: Ing. Josef Roušal, tel.: +420 775 705 778 

na straně jedné (dále jen jako „objednatel") 

Zhotovitel: DAKA Stav, s.r.o. 
se sídlem: Luční 1867, 686 03 Staré Město 
IČO: 26244161 
DIČ: CZ26244161 
zastoupená: David Kaštánek, jednatel 
bankovní spojení: ČSOB Uherské Hradiště 
číslo účtu: 261969397/0300 
kontaktní osoba: David Kaštánek, tel.: +420 736 676 185 

na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel") 

uzavírají tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo, dále jen SoD, kterým se mění a doplňuje, v souladu s §273 a 
§222. zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, smlouva o dílo uzavřená mezi 
smluvními stranami dne 28. 11. 2016, včetně Dodatku č.1 k této SoD. pod shora uvedeným evidenčním 
číslem smluvních stran, jejímž předmětem je provedení díla: „Rekonstrukce skautské klubovny" (dále 
jen „Smlouva"). ' ^ 

Stránka 1 z 3 



2. Předmět smlouvy - DOPLNĚNÍ 

Tímto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy - Předmět smlouvy - takto: 

Předmět Smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy 
v zadávací dokumentaci k původní veřejné zakázce, realizačním projektu a Smlouvě, včetně jejích příloh, 
a jejich potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Zároveň se, s ohledem na provedení dodatečných prací, 
měnf termín dokončení díla. 

Rozsah vlce dodatečných stavebních prací je popsán Změnovým listem č. 02, Změnovým listem č. 03, 
Změnovým listem č. 04, Změnovým listem č. 05, Změnovým listem č. 06, Změnovým listem č. 07. 
Změnové listy č. 02 až č. 07 a žádost o uzavření dodatku Č.2 ke smlouvě o dílo (prodloužení termínu) tvoří 
přílohy tohoto dodatku. 

3. Cena díla a fakturace - DOPLNĚNÍ 

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 7. Smlouvy - Cena díla a fakturace, odstavec 7.1., takto: 

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 
přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena 
obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících s 
provedením díla: 

Původní cena díla dle smlouvy se v souladu s úpravou předmětu plnění popsanou článku 2. tohoto 
dodatku zvyšuje o částku ve výší 548 218,54 Kč bez DPH. 

Nová celková cena bez DPH činí 8 244 658,10 Kč 
Zákonné DPH činí 1 731 378,20 Kč 
Celková cena včetně DPH činí 9 769 036,30 Kč 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této 
smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. 

4. Doba Plnění, předání díla - DOPLNĚNÍ 

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 5.2., článek 14.1 a článek 14.2 Smlouvy o dílo takto: 

5.2 Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozději do 31.7.2017, a přiměřeně změně 
předmětu plnění a klimatickým podmínkám a přiměřeně k harmonogramu prací, který je přílohou Smlouvy 
o dílo. Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst. 5.6 až 5.9 této 
smlouvy této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádně oznámeny. 

14.1 Zhotovitel je povinen dokončení dílo předat nejpozději 31. 7. 2017. 

14.2 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat nejpozději 3 pracovní dny před dokončením díla objednatele 
k převzetí díla. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy 
zhotovitele dokončené dílo převzít, nejpozději však 31. 7. 2017. 

5. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 nijak dotčeny. 

Tento dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
jeho dva (2) stejnopisy. 

Dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany dodatek Smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašuji, že je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Stránka 2 z 3 



Níže uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto dodatl<u č. 2 Smlouvy o dílo: 
- ZMĚNOVÝ LIST C. 02 
- ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 
. ZMĚNOVÝ LIST Č. 04 
. ZMĚNOVÝ LIST Č. 05 
- ZMĚNOVÝ LIST Č. 06 
. ZMĚNOVÝ LIST Č. 07 
- ŽÁDOST O UZAVŘENI DODATKU C.2 K E SMLOUVĚ O DiLO 

V Praze, dne... 

Za objednatele 

O 2 -06- 2017 

_ í^Čechová' •^'^ 

VPraze,dne..f-..̂ ..-...:̂ .°l"̂ . 
Za zhotovitele 

OAKA Stav, «. r. ol 
Luční 1687 0 

888 03 8tar6 Mfisto 
ICO: 26244161, DiC: CZ26244161 
mob.: 736 678 185, tel.: 572 538 231 

David Kaštánek 
jednatel 

DAKA Stav, s.r.o. 

Stránka 3 z 3 


